
L'Estensore

(Rag. Federica De luliis)

ìL&*>&L.)k.

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lincia [p$ Grosso)

Uà. X.

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data 1 j •J^ lum (Legge n. 69 del 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo

(Doti, fisa Lugj$ Dqll Gkosso)

DETERMINAZIONE [ 0 99

Agenzia Regionale
per l'Informatica e la Telematica

DEL 10 AGO, 2016

OGGETTO:

Servizi di telefonia mobile e di connettività Internet/Liquidazione fattura emessa dalla Telecom Italia S.p.A.

per i consumi relativi al 3° Bimestre 2015 (CIG 6766387730).

ì a \:a 2015
giorno. .a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

PREMESSO che i dipendenti ed i collaboratori dell'Agenzia, preventivamente autorizzati, utilizzano il servizio

di telefonia mobile dell'Ente per esigenze di servizio;

RILEVATO che il servizio di telefonia mobile dell'ARIT è stato affidato alla Telecom Italia S.p.A.;

VISTA la Determinazione n. 6 del 21.04.09, con la quale si affidava la fornitura di n. 4 Key Internet ed il

servizio di connettività delle stesse alla TIM Telecom Italia S.p.A.;

VISTA la fattura n. 301680025797 del 05.04.2016 acquisita al prot. ARIT n. 868 del 13.04.2016 emessa dalla

società Telecom Italia S.p.A. per un importo di euro 1.029,32 (milleventinove/32) IVA inclusa riferita ai consumi per

telefonia mobile e per la connessione ad internet tramite l'utilizzo di Internet key nel 3° Bimestre 2015;

RISCONTRATA la regolarità contributiva di Telecom Italia S.p.A. come evidenziato nel DURC acquisito al

prot. n. 1661 del 26.07.2016, con validità fino alla scadenza al 23.10.2016;

RISCONTRATA la regolarità della fattura in oggetto;

RISCONTRATA la regolarità del servizio;

RITENUTO di poter procedere al pagamento della suddetta fattura;

RITENUTO pertanto di dover impegnare la somma di euro 1.029,32 (milleventinove/32) IVA inclusa, in favore

della società Telecom Italia S.p.A., sul capitolo 722 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018 che presenta la

necessaria copertura finanziaria per garantire il pagamento della fattura emessa dalla Telecom Italia S.p.A. riferita ai

consumi per la telefonia mobile e per la connessione ad internet tramite l'utilizzo di Internet key nel 3° bimestre

2015;



VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

costituendone anche motivazione e presupposto;

2. di impegnare in favore della società Telecom Italia S.p.A. la somma complessiva di euro 1.029,32

(milleventinove/32) IVA inclusa sul capitolo 722 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018, che

presenta la necessaria copertura finanziaria, per poter far fronte alle spese per la telefonia mobile

dell'Agenzia relativa al 3° Bimestre 2015;

3. di liquidare e pagare alla società Telecom Italia S.p.A. la somma complessiva di euro 1.029,32

(milleventinove/32) IVA inclusa a saldo della fattura richiamata in premessa di pari importo, emessa dalla

Telecom S.p.A., riferita ai consumi per telefonia mobile e per la connessione ad internet tramite l'utilizzo di

Internet key relativa al 3° Bimestre 2015.


